
 

 

UCHWAŁA NR XXV/185/17 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, 

poz. 699, poz. 774, poz. 1045) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa  

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 613, poz. 699, poz. 978, poz. 1197) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/78/15 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 4505 ze zm.) zmienionej uchwałą Nr XIX/142/16 z dnia 

23 listopada 2016 r. w § 3 wprowadza się następujące zmiany:  

1) w ust. 1 dodaje się literę f w brzmieniu: 

„f) od wyłącznej sprzedaży produktów rolnych przetworzonych i nieprzetworzonych z własnego 

gospodarstwa rolnego – 1 zł”; 

2) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Targowisko będzie obiektem całorocznym”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Sławomir Czarkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2017 r.

Poz. 2589


		2017-06-28T11:58:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




